Christi tui, ut et nos cum omnibus  
sanctis qui a saeculo tibi placuerunt,  
fiamus participes aeternorum tuorum  
bonorum quae praeparasti diligen-  
tibus te Domine. Et fac nos dignos  
Domine ut cum fiducia, damnationis  
immunes, audeamus invocare te coe-  
lestem Deum Patrem, et dicere, etc.

*Oratio alia ad fractionem.*

Dominator Domine, Pater omni-  
potens, Deus magnus et mirabilis  
in gloria: qui custodis testamentum  
tuum et misericordiam tuam dili-  
gentibus te: qui dedisti nobis re-  
missionem peccatorum per unige-  
nitum Filium tuum, Dominum Deum  
et Salvatorem nostrum Jesum Chri-  
stum. Vita omnium, auxilium eo-  
rum qui ad te confugiunt, et spes  
invocantium te; cui adsistunt mil-  
lies millia, et decies millies dena  
millia sanctorum Angelorum et  
Archangelorum, Cherubim atque  
Seraphim et omnis coelestium vir-  
tutum multitudo. Qui sanctificasti  
proposita dona ista per illapsam  
sanctissimi tui Spiritus: munda nos  
ab occultis et manifestis peccatis  
nostris, et omnem cogitationem  
displicentem bonitati tuae, longe  
repelle a nobis. Sanctifica ani-  
mas nostras, corpora, spiritus et  
conscientias, ut corde puro, et  
anima illuminata, audeamus cum  
fiducia, absque timore invocare te  
coelestem Deum, Patrem sanctum  
et dicere, etc.

*Alia Oratio ad fractionem.*

Qui adoptionis gratiam nobis largitus es per lavacrum regenerationis et renovationis Spiritus sancti, nunc etiam praesta ut absque simulatione, vel hypocrisi, corde puro, et conscientia fiducia plena, labiisque non titubantibus invocemus te, Abba Pater: utque Ethnici multiloqui, simulque Judaicae stultitiae futilitatem abjicientes, humili voce quae Christianos deceat, orationis supplicationem tibi offerre, juxta salutarem unigeniti Filii tui institutionem valeamus: atque in sanctificatione animae, corporis et spiritus, increatum, sine principio et sine fine, audeamus inclamare omnium Dominum, coelestem Deum, Patrem sanctum, et dicere, etc.

*Populus dicit Orationem dominicam: et ea dicta Sacerdos dicit.*

Ita Pater bone et boni amator, ne nos inducas in tentationem, neque dominetur nobis omnis iniquitas; sed libera nos ab indecentibus operibus, cogitationibus, motibus, aspectibus et tactibus, et tentatorem re infecta depelle: comprime etiam insitos nobis naturales motus, et perniciosos ad peccandum impetus omnino a nobis reprime: per Dominum Deum et Salvatorem nostrum Jesum Christum, per quem et cum quo, etc.

*Diaconus. Incline capita vestra.*

*Εὐχή ἄλλη τῆς κλάσεως.*